FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2022

Extrato do Contrato nº 09/2022.

OBJETO: Aquisição de material de Consumo em geral para uso da
Câmara municipal de Viçosa/RN.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação
1 -  2.  2001.  1.  31.  1.  1.1.  0..  –  Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal; elemento de despesa: 3.3.90.30 .00. Materiais
de Consumo.

VIGÊNCIA: de 03/03/2022 a 31/12/2022.

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Viçosa e Miragem
Atacarejo LTDA, CNPJ Nº 11.939.808/0001-55, Localizado Na RUA
JOAQUIM  CLEMENTE.  S/N,  Bairro  CENTRO,  CEP  59.865-000.
UMARIZAL/RN.

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.534,50. (OITO MIL QUINHENTOS  e
TRINTA e QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )  global,
durante o exercício financeiro do corrente ano de 2022.

Viçosa/RN, 03 de março  de 2022.

Marcio Christian Sabino Leandro.
Presidente da Câmara.

  Miragem Atacarejo LTDA.
Contratado

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 82746782

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2022.
EDIÇÃO 1352. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br